РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

(пятый созыв)

от _17.03.2014____
                                                                         № _296__
ст-ца Новопокровская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Новопокровский район от 25 августа 2011 года № 138 «Об утверждении Перечня свободных земель и (или) земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства на территории  муниципального образования
Новопокровский  район»
В целях реализации статьи 14.1 Закона Краснодарского края от 15 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Новопокровский район, Совет муниципального образования Новопокровский район р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Новопокровский район от 25 августа 2011 года № 138 «Об утверждении Перечня свободных земель и (или) земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства на территории  муниципального образования Новопокровский  район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Главному редактору газеты «Сельская газета» Ж.Ч. Гаплевской (по согласованию) опубликовать настоящее решение.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования Новопокровский район по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству В.П. Генералова.

4.
Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Новопокровский  район

   А.Н. Сотников
PAGE